Prescripcions Tècniques que hauran de regir l’adjudicació pel procediment obert 

simplificat abreujat, de tramitació ordinària, del contracte de subministrament en règim 

d’adquisició d’1 camió ploma per a la brigada municipal de l’Ajuntament de Torrelavit.  

Tercer.- APROVAR l’autorització d’una despesa de 67.376,70.-€ (seixanta-set mil 

tres-cents setanta-sis euros amb setanta cèntims), iva inclòs, a càrrec de l’aplicació 

pressupostària 169.624.00 del pressupost vigent de la Corporació. 

Quart.- DISPOSAR l’obertura del procediment d’adjudicació, NOMENAR com a 

responsable del contracte al Sr. Robert Garcia Garces, enginyer municipal, i com a